Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 056/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT CONTRATADO: FORGOV CONSULTORIA E
CONTABILIDADE LTDA ME CNPJ: 20.936.958/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO INTEGRADO DE CONVÊNIOS.. VIGENCIA: 20/11/2019 à 19/11/2020. VALOR: R$
14.400,00 Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f306614e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:02:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial